ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.07.2016 № 73

О внесении изменений в некоторые
правовые акты Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 25.09.2015 № 306 «Об утверждении
нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя
по тепловым сетям на 2016 год для ОАО «Э.ОН Россия» (филиал «Смоленская
ГРЭС»)» изменения, заменив в названии, преамбуле, по тексту и в таблице слова
«ОАО «Э.ОН Россия» словами «ПАО «Юнипро».

2. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от  30.11.2015 № 595 «Об установлении
тарифов на тепловую энергию ОАО «Э.ОН Россия» (филиал «Смоленская ГРЭС»)»
изменения, заменив в названии, преамбуле, по тексту и  в приложениях 1 - 3 слова
«ОАО «Э.ОН Россия» словами «ПАО «Юнипро».

3. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 30.11.2015 № 596 «Об установлении
тарифов на теплоноситель ОАО «Э.ОН Россия» (филиал «Смоленская ГРЭС»)»
изменения, заменив в названии, преамбуле, пункте 1 и  в приложениях 1 и 2 слова
«ОАО «Э.ОН Россия» словами «ПАО «Юнипро».

4. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2015 № 629 «Об установлении
тарифов на горячую воду ОАО «Э.ОН Россия» (филиал «Смоленская ГРЭС»)»
изменения, заменив  в названии,  преамбуле, пункте 1 и в приложениях 1 и 2 слова
«ОАО «Э.ОН Россия» словами «ПАО «Юнипро».

Начальник Департамента О.А. Рыбалко